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Under senvåren 2000 började planer på att anlägga 2 beachplaner att ta form. I juni stod dom 
klara efter att allt fallit på plats. Dom ligger placerade på A7 området bakom en gammal 
skjutbana. Vi fick bidrag från Gotlandsidrottsförbund (15 000 kr) och Kultur & 
Fritidskontoret(20 000kr) och resterande satsade förbundet ur egen kassa. Totalkostnad för 
planerna 50.000. Nybergs entreprenad utförde jobbet.  

Då det hela gick snabbt fanns ingen planerad verksamhet under sommaren och då den nästan 
regnade bort blev det inte så många arrangemang. Spontanspelandet var dock stort då solen 
visade sig och planerna utnyttjades bra.  

Gotland Beach Open samlade minsta möjliga startfält med 8 herr respektive damlag. Beachen 
har gått tillbaka i hela Sverige och det blir allt svårare att locka lag till turneringar.  

Beachvolley DM genomfördes med Herr 6 lag, dam 4 lag och Mixed 8 lag. Den genomfördes 
på Beachplanerna i Visby.  
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1:a Ronny Jacobsson/Patrik Stenström 2:a Johan Berg, Robert Holmgren   
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1:a Mia Arnborg, Rebecka Ljungqvist  2:a Marianne Berg, Ingrid Wahlen  
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Volleybollen har genom Erland Dahlbom och Jan Wahlén deltagit i förberedelserna inför Nat 
West Island Games 2001 på Isle of Man.  
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QL lägret genomfördes för femte året i rad på Gotland. QL är ett samarbete med SVBF och 
planer finns att skriva flerårskontrakt. Lägret lockade i år 83 deltagare som omhändertogs av 8 
tränare. Årets läger var liksom tidigare år en hit bland deltagarna. Det var 8 deltagare från 
Gotland. För första året genomfördes också en tränarutbildning under QL-lägret. Två 
deltagare och en ledare genomförde utbildningen som kan bli starten till en återkommande 
företeelse.  
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2000 års utmärkelse går till Jan Wahlén med motiveringen: Han tilldelas priset för sitt arbete 
med att förverkliga idéen  med 2 st beachvolleyplaner i Visby.  
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Det stora positiva under året har varit anläggningen av Beachvolleyplanerna och Damernas 
uppgång till div I. Vi har inte haft kraft att göra någon egentlig ungdomssatsning under året. 
Medelåldern på de volleybollspelande är ganska hög och skall volleybollen överleva så måste 
något göras. Damernas medverkan i div I har givetvis lyft upp det mediala intresset av sporten 
lite, men det hjälper inte utan insatser på andra plan. Förbundet viktigaste fråga är återigen 
ungdomssatsning och vi får försöka hjälpa till så att den blir av.  

 


